

**FORM3 A/S**

**Albuen 2 D, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 47 38 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

**Tommy Toft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FORM3 A/S Albuen 2 D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 47 38 02
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Kai Tabor, formand Jens Sinius-Clausen Tommy Toft
<b>Direktion</b>	Tommy Toft
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

FORM3 A/S er et dansk arkitekt studio, etableret i 2002.

Vi arbejder indenfor et bredt felt af erhvervsindretninger. Vores stærke side er at skabe individuelle indretninger, der har kommercielt fokus. Vi kalder det "Overskud gennem indretning"

Vi laver unikke indretninger der tilpasses de enkelte projekt, så vores kunder kan genkende sig selv i helheden og detaljen. Det er meget vigtigt for os, at vi skaber værdi for vores kunder, både i form af identitet og det kommercielle.

Vores viden indenfor erhvervsindretninger er indenfor en bred palette af brancher, kontor indretninger, restauranter, hoteller, retail og ejendomsudvikling.

FORM3's primære marked er Skandinavien med særligt fokus på Norge og Danmark, hvor vi har en bred vifte af kunder, mange med lange relationer.

I FORM3 A/S tror vi på det lange samarbejde, der skaber værdi for begge parter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.057.010 mod 6.265.869 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.553.402 mod -418.827 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.057.010</b>	<b>6.265.869</b>
1 Personaleomkostninger	-7.273.214	-6.229.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.663	-212.826
Andre driftsomkostninger	-73.794	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.348.339</b>	<b>-176.725</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.581	0
Andre finansielle indtægter	443.944	561.239
Øvrige finansielle omkostninger	-521.118	-921.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.273.746</b>	<b>-536.918</b>
Skat af årets resultat	-720.344	118.091
<b>Årets resultat</b>	<b>2.553.402</b>	<b>-418.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.553.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-418.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.553.402</b>	<b>-418.827</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.270	442.373
Materielle anlægsaktiver i alt	472.270	442.373
Deposita	125.204	125.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.204	125.204
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>597.474</b>	<b>567.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	108.849	131.960
Varebeholdninger i alt	108.849	131.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.723.491	5.756.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.635.904	3.702.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	285.496	0
Andre tilgodehavender	292.540	152.555
Periodeafgrænsningsposter	406.703	118.551
Tilgodehavender i alt	32.344.134	9.729.587
Likvide beholdninger	6.983.705	1.662.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.436.688</b>	<b>11.524.390</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.034.162</b>	<b>12.091.967</b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	3.399.039	845.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.024.039</b>	<b>1.470.637</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	789.727	69.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>789.727</b>	<b>69.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	125.885	4.050.037
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.509.073	2.792.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.418.635	1.933.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.359	93.848
Anden gæld	1.145.444	1.681.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.220.396	10.551.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.220.396</b>	<b>10.551.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.034.162</b>	<b>12.091.967</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	625.000	1.264.464	1.889.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.827</u>	<u>-418.827</u>
Egenkapital 1. september 2022	625.000	845.637	1.470.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.553.402</u>	<u>2.553.402</u>
	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>3.399.039</b></u>	<u><b>4.024.039</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.112.486	5.362.541
Pensioner	1.045.725	764.673
Andre omkostninger til social sikring	115.003	102.554
	<u>7.273.214</u>	<u>6.229.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.649
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		620
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>475.200</u>
Huslejeforpligtelse		<u>184.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>659.200</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Toft ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
